
PERFIS LINHA 25



25-002

25-540

25-016

25-504

25-546

25-542

25-026

25-508

BG-001

25-548

0,350 kg

0,565 kg

0,450 kg

0,650 kg

0,599 kg

0,700 kg

0,520 kg

0,698 kg

0,095 kg

0,256 kg

Marco para Maxim Ar

Marco para Porta de Giro

Montante

Montante para Porta

Montante da folha 44mm Encaixe Dobradiça

Montante da folha 58mm Encaixe Dobradiça

Travessa

Travessa para Porta

Baguete 12 x 11mm

Complemento da Folha - Batente

01

01

01

01

01

01

02

02

02

02

CÓDIGO

LINHA 25 MODELO PRÁTICO
PESO DESCRIÇÃO PÁGINA



Perfis de Alumínios

01

Linha 25 Módulo Prático

Cód. PoliformasDescrição

Marco para Maxim Ar 25-002

Peso

0,350 kg

Cód. PoliformasDescrição

Marco para Porta de Giro 25-540

Peso

0,565 kg

Cód. PoliformasDescrição

Montante 25-016

Peso

0,450 kg

Cód. PoliformasDescrição

Montante para Porta 25-504

Peso

0,650 kg

Cód. PoliformasDescrição

Montante da folha 44mm 
Encaixe Dobradiça

25-546

Peso

0,599 kg

Cód. PoliformasDescrição

Montante da folha 58mm 
Encaixe Dobradiça

25-542

Peso

0,700 kg



02

Perfis de Alumínios
Linha 25 Módulo Prático

Cód. PoliformasDescrição

Travessa 25-026

Peso

0,520 kg

Cód. PoliformasDescrição

Travessa para Porta 25-508

Peso

0,698 kg

Cód. PoliformasDescrição

Baguete 12 x 11mm BG-001

Peso

0,095 kg

Cód. PoliformasDescrição

Complemento da Folha - Batente 25-548

Peso

0,256 kg
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